证券代码：002713              证券简称：东易日盛             公告编号：2015-085

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

关于全资子公司之间吸收合并的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

 为了整合资源、优化管理、提高运营管理效率，东易日盛家俱有限公司拟

对北京意德法家木业有限公司进行吸收合并。该事项经东易日盛家居装饰集团股

份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十四次临时会议审议通过，本

次吸收合并不构成关联交易，不需提交公司股东大会审议。

一、 吸收合并双方的基本情况

东易日盛家俱有限公司、北京意德法家木业有限公司均为公司的全资子公司。

1．合并方：东易日盛家俱有限公司

类型：有限责任公司

注册资本：人民币5000万元；

企业住所：廊坊市安次区龙河高新技术产业区富康道145号；

法定代表人：陈辉；

经营范围：销售家俱、建筑材料、装饰装修材料、室内装饰工程设计，货物

和技术的进出口业务（国家禁限商品除外）

财务情况：2015年三季度末总资产21,724.45万元，净资产3,119.81万元，

负债18,604.64万元， 2015年1-9月主营业务收入175.74万元，利润总额为

-1313.37万元。

2．被合并方：北京意德法家木业有限公司

类型：有限责任公司(法人独资)

注册资本：人民币5000万元；

企业住所：北京市通州区聚富苑民族产业基地聚和三街A区甲3号；

法定代表人：陈辉；

经营范围：加工木门、柜体、厨卫系列；普通货运；销售建筑材料、装饰材

料、家具；货物进出口、技术进出口；室内装饰工程设计；技术咨询。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。）

财务情况：2015年三季度末总资产11,406.73万元，净资产3,014.37万元，

负债8,392.36万元，2015年1-9月主营业务收入10,844.10万元，利润总额为

-514.87万元。

二、吸收合并的方式、范围及相关安排

1．东易日盛家俱有限公司通过整体吸收合并的方式合并北京意德法家木业

有限公司，合并完成后东易日盛家俱有限公司存续经营，北京意德法家木业有限

公司的独立法人资格注销。

2．合并基准日为2015年10月31日。

3．合并基准日至本次合并完成日期间产生的损益由东易日盛家俱有限公司

承担。

4．合并完成后，被合并方的所有资产，包括但不限于固定资产、流动资产

等财产合并纳入东易日盛家俱有限公司；其负债及应当承担的其它义务由东易日

盛家俱有限公司承继。

5．合并双方编制资产负债表及财产清单，履行通知债权人和公告程序。

6．在公司董事会审议通过此事项后，合并双方将签订吸收合并协议，并依

法定程序办理北京意德法家木业有限公司的注销手续。

7．合并双方将共同完成将北京意德法家木业有限公司的所有资产交付东易

日盛家俱有限公司的事宜，并办理资产移交手续和相关资产的权属变更登记手续。

8．本次合并完成后，北京意德法家木业有限公司的员工由东易日盛家俱有

限公司负责安置。

三、吸收合并的目的及对本公司的影响

本次吸收合并，有利于公司整合资源、优化管理、提高运营管理效率。

本次全资子公司之间的吸收合并不会对本公司的整体业务发展、财务状况及

盈利水平产生重大影响，不会损害本公司及其股东特别是中小股东的利益。

特此公告。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

董事会

二〇一五年十月二十六日